
U C H W A Ł A  NR XV/83/08
RADY GMINY KOWIESY

z dnia 30kwietnia 2008 roku

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r Nr 17 
poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r . Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173,  poz.  1218)  oraz  art.  13  i  28  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, 
poz.1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 
220, poz.1600, Nr 220, poz. 1601; z 2007 r Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218) 

Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na   zbycie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Kowiesy  na 
podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego GN.V.7723/P/25/2007/AP z dnia 04 stycznia 2008 roku 
oznaczonej jako działka nr 77/2 o pow. 0,0200 ha,  położonej w obrębie Chojnata.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodnicząca
        Rady Gminy

/-/ Janina Rybicka



 Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XV............/08
Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 kwietnia 2008 roku

Działka stanowi część siedliska  zajmowanego przez  Panią .Gierczak Wandę  w miejscowości 
Chojnata.
Na nieruchomości znajduje się piwnica  a dom , który  zamieszkiwała do  21 stycznia 2006 roku 
obecnie jest w ruinie  znajduje się na działce 78 stanowiącej własność Państwa Grażyny i 
Dariusza Rybickich.
Działka położona w sąsiedztwie działek : nr 76 stanowiącej własność Popławskiego Leszka i nr 78 
stanowiącej własność Państwa Rybickich.
Zbycie nieruchomości nastąpi zgodnie z przepisami o gospodarce nieruchomościami.

Sporządziła:
Z.Jakubiak


